
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí licencí

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov

se sídlem Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov 
zastoupený: Mgr. Pavlem Hlaváčkem, ředitelem 
IČO: 14450470
DIČ: CZ14450470
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č.Ú.: 14134261/0100
(dále jen „nabyvatel")

a

obchodní firma: D & COMM, spol. s r.o.
se sídlem: Korunovační 6,170 00 Praha 7
IČO: 62412736
DIČ: CZ62412736
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 
Č.Ú.: 4601240227/0100
(dále jen „poskytovatel")

Střední prúmvíílouá š^ola a 
Střední odborné Pelhřimov

M<’: 1 0. 11. 2021

spolu tímto uzavírají dodatek č. 7. ke Smlouvě o poskytnutí licencí (dále jen „Smlouva"), kterou mezi 
sebou uzavřely dne 31.10. 2019

I.

Předmět dodatku

1. Vzhledem ke změně distribučního kanálu ve společnosti Microsoft dochází ke změně kanálového 
partnera ze společnosti exe, a.s. na společnost DNS a.s. Potvrzením této změny je formulář Změna 
prodejce, který je přílohou tohoto dodatku a je potvrzený nabyvatelem (Zákazníkem), kde je 
uvedený předchozí a nový kanálový partner.

2. Současně dochází ke změně fakturačního partnera, kdy bude licence fakturovat za nezměněných 
podmínek nový kanálový partner (DNS a.s.). Poskytovatel je nadále kontaktem pro licenční správu 
a konzultace.

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě počtu na 108 ks.
4. Ostatní ustanovení smlouvy a předchozích dodatků zůstávají beze změny.

Příloha: Formulář - Změna prodejce

V Praze dne 13.10. 2021 V Pelhřimově dne 14.10. 2021

Střední průmysle^ škola a 
Střední odborné učiWě Pelhřimov

Fried ova'll 469 2
393 0-1 Pelhřimov * 

!Č0:14450470, DIČ: GZ14450470

nabyvatel

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí licencí strana 1



Změna prodejce
Přesným vypíněnim a odesláním tohoto formuláře změny prodejce (dále pouze změna kanálového 
partnera nebo COCP) zákazník společnosti Microsoft poskytuje písemné oznámení o změně. 
Společnost Microsoft provede aktualizaci svých záznamu a systémů podle informací, které poskytne 
zákazník.

Připojením podpisu níže zákazník prohlašuje a souhlasí, že

* Zákazník potvrdil, že nově určený prodejce pochází ze seznamu prodejců autorizovaných 
k nabízení multíHcenčních produktů společnosti Microsoft.

♦ Aby byl platný, musí být tento formulář podepsán nově určeným prodejcem i zákazníkem.

< » Tento formulář musí být společnosti Microsoft odeslán nejpozdéji 10 kalendářních dnů od data 
podpisu zákazníka. Při záznamu této změny může dojít v dob© mezi tímto oznámením 
a datem změny ke zpoždění.

• Zákazník musí písemně informovat společnost Microsoft pomoci tohoto formuláře. Žádná jiná 
forma oznámení nebude považována za platnou.

• Zákazník musí písemné a vlastními prostředky informovat předchozího prodejce pod 
podmínkou že takové oznámení je doručeno nejpozdějs v datum podpisu tohoto formuláře 
zákazníkem

« Zákazník souhlasí, že všechny částky splatné před datem účinnosti změny kanálového 
partnera budou uhrazeny předchozímu prodejci V den nebo po dni účinnosti změny 
kanálového partnera se zákazník a nově určený prodejce dohodli, že pro multilicenčni 
produkty a služby společnosti Microsoft na základě smluv / prováděcích smíuv / nákupních 
objednávek uvedených níže (1) všechny odpovídající částky splatně zákazníkem budou 
uhrazeny nově určenému prodejci a (2) nově určený prodejce nebude poskytovat takové 
produkty a služby jiným subjektům, včetně předchozího prodejce, k dalšímu prodeji nebo 
distribuci zákazníkovi, pokud k tomu nemá písemné svoleni společnosti Microsoft,

« Nové určeny prodejce ponese odpovědnost za úhradu všech nevyužitých rezervací služeb 
online, i když byly tyto rezervace učiněny pod předchozím prodejcem.

« Zákazník je odpovědný za vyrovnáni všech dalších ujednání souvisejících s touto změnou 
s předchozím prodejcem a s nově jmenovaným prodejcem a zákazník odpovídá za zajištění 
splnění všech závazků vůči předchozímu prodejci. Zákazník souhlasí, že bude společnost 
Microsoft chránit před jakýmikoli spory vzniklými v důsledku jakékoli provedené platby (plateb) 
nebo kreditu vydaného v důsledku této změny nesprávnému prodejci.

• Tato změna může mít dopad na jiné oddíly dokumentu vztahujících se na program zákazníka. 
Jestliže zákazník určil prodejce jako kontakt jinde v programových dokumentech, musí být tato 
označeni také aktualizována tak, aby se v nicn tato změna projevíia. Chcete-li změnit kontaktní 
údaje zákazníka, obraťte se na ncvé určeného prodejce

® Jestliže nově určený prodejce zjistí jakékoli problémy s dodržením smlouvy týkající se 
smlouvy s prodejcem, se záležitostmi převzatými od předchozího prodejce, nově určený 
prodejce informuje společnost Microsoft do 30 kalendářních dnů od data účinnosti změny.

1. Datum účinnosti změny kanálového partnera.
Společnost Microsoft uplatní datum účinnosti změny kanálového partnera na konci předchozí 
výpovědní lhůty. jak je definováno v příslušné smlouvě se zákazníkem, a nejpozději 90 dnu po datu 
podpisu tohoto formuláře zákazníkem.

Pokud se strany dohodnou s předchozím prodejcem na určeni dřívějšího data účinnosti změny 
kanálového partnera, je třeba, aby obě strany a předchozí prodejce vyplnili a podepsaíi formulář 
o dřívějším datu účinnosti změny kanálového partnera

ChangeO^sselísrCAWicCZEkAprZOŽI) Page 1 of 2
Document X20-10C'45



z údaje o zákazníkovi.

Jméno/název subjektu * !
Stredni prumysíova skoia a Střední odbolne uciiiste Peihrimov___________________  !

Podpis* j

Jméno a příjmení {tiskacím písmem) * /

Funkce (tiskacím) * 

i Den podpisu *

3. Na co se tato změna vztahuje.
Vyplňte tabulku uvedenou níže Číslem (čísly) smlouvy na kterou se íaio změna vztahuje

• V případě použití tohoto formuláře pro smícuvy Enterprise nebo Campus zadejte 
číslo prováděcí smlouvy.

♦ V případe použiti tohoto formuláře pro smlouvy Select Plus nebo Select zadejte 
veřejné zákaznické číslo (PCN)

» V případě použití tohoto formuláře pro jiné programy zadejte příslušné čisio smlouvy.

ť ^Číslo smíotívy, číslo prováděcí smíouvy nebo ■.
:Í^C'vere^íe žákazsiícKé čí^ ‘

73358595

4. Údaje o předchozím prodejci.
Určete předchozího prodejce zákazníka;

Jméno předchozího prodejce*; exe, a.s.

5. Údaje o snově určeném prodejci.
Určete nově určeného prodejce zákazníka;

Jméno prodejce*; DNS a.s.
Ulice a čisto domu*; City Empiris Na Strži 65/1702 Nusie
Obec*; Prague StáVprovincíe; PSČ*; 140 00
Země*; Česká republika
Jméno kontakíní osoby*; Příjmení Rogufa, křestní jméno Miroslav
Telefon*: +420 721 807 056 Fax:
E-mali*: mrogula@dns.cz

Osoba níže podepsaná potvrzuje správnost údajů o prodejci 
----------- --- - - --------- ------------------------- j

i Jméno prodejce* DNS a.s. '

Podpis* Miroslav, Rogula /

Jméno a příjmení (tiskacím písmem)* Miroslav. Roguí 
Funkce (tiskacím)* S fé (

I Datum* <54^.2,^,

ChangsOfRessl!er(WW)(CZE)(Apr202'!) Page 2 of 2
Document X20-10045



SP^
Pelhřimov
^OU

Střední průmyslová škola a
Střední odborné učiušté Pelhřimov

ODBORNOST MÁ BUDOUCNOST

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ

PELHŘIMOV - KAMENICE NAD LIPOU

D & COMM, spol. s r.o. 
Korunovační 6 
170 00 Praha 7

SPISOVÁ ZNAČKA PELHŘIMOV

CELKOVÝ POČET LISTŮ:
POČET LISTŮ DOKUMENTŮ/PŘÍLOH/LISTŮ PŘÍLOH: SPISOVÝ A SKARTAČNÍ ZNAK:

Žádost o narovnání smluvního vztahu

Na základě Společného ustanovení, § 1906, ujednání o novaci nebo o narovnání smluvního vztahu, Nový 
občanský zákoník č. 89/2012 Sb.
Žádáme o narovnání smluvního vztahu k Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí licencí ze dne 14.10. 2021 
ke Smlouvě o poskytnutí licencí ze dne 31.10. 2019.
Důvodem je nezařazení dodatku smlouvy do registru smluv v potřebném termínu po podepsání dodatku, 
žádáme o souhlas se zařazením nyní, po uplynutí lhůty a potvrzení platnosti dodatku smlouvy.
Váš souhlas bude přiložen ke stávajícímu Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí licencí.

Děkujeme za kladné vyřízení

Mgr. Pavel Hlaváček 
ředitel SPŠ a SOU Pelhřimov 
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal
Mgr. Pavel Mgr. Pavel

ZVI Hlaváček
Hlaváček Datum: 2022.01.17

13:43:03 +01'00'

Kontakt: SPŠ a SOU Pelhřimov, Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov, 565 349 415, 565 349 425, skola@spssou-pe.c2, vtfww/.spssou-pe.cz
pracoviště Kamenice n/L, Masarykova 410,394 70 Kamenice nad Lipou, 565 432 110
IČO 144 50 470, DIČ CZ 144 50 470



D&COMM
SPŠ a SOU Pelhřimov
Friedova 1469
393 01 Pelhřimov

Praha 18.1.2022

Věc: Žádost o narovnání smluvního vztahu

S vaší žádostí o narovnání smluvního vztahu, podepsanou dne 17.1.2022 13:43, souhlasíme.

Za D&COMM:

Ing. Digitálně
podepsal Ing.

MIROSLAV MIROSLAV AUZKÝ
A I 17IZV Datum: 2022.01.18
AUZKY 14:23:52+01'00'

Ing. Miroslav Auzký, jednatel

D&COMM s.r.o., Korunovační 6, 170 00 Praha 7, tel: +420 - 233 382 540, www.dcomm.cz, email: info@dcomm.cz 
IČO: 62412736, DIČ: 007-62412736


